[image: image1.png]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________№________

г. Южа

О внесение изменений в постановление администрации Южского муниципального района от 14.06.2013 года №492 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Южском муниципальном районе на 2011-2020 годы» (в новой редакции)

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Южского муниципального п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Южского муниципального района от 14.06.2013 года №492 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Южском муниципальном районе на 2011-2020 годы» (в новой редакции) (далее – Постановление) следующие изменения:

1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«2. Отменить постановление администрации Южского муниципального района  от 17.06.2011 №322 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Южском муниципальном районе на 2011-2020 годы»».

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном издании «Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации

Южского муниципального района

 С.Ю.Кропотов